

## **ESTADO DO CEARÁ**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 | 3377.1361

# DIÁRIO OFICIAL

Ano VI - Edição Nº 314 de 21 de Agosto de 2020

Prefeitura Municipal de Itaitinga CNPJ: 41.563.628/0001-82 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=340





# ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

**EXECUTIVO** 

Ano VI - Edição Nº 314 de 21 de Agosto de 2020

## O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

E UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

## **SUMÁRIO**

AVISO DE LICITAÇÃO: 2008.01/2020/PE/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2008.01/2020/PE

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO: 1507.01/2020/TP/2020

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO.

**AVISO DE JULGAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA: 002/2020/2020** 

AVISO JULGAMENTO DE SESSÃO PUBLICA DE SORTEIO - CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2020





# ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

#### **EXECUTIVO**

Ano VI - Edição Nº 314 de 21 de Agosto de 2020

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES - Aviso de Licitação: 2008.01/2020/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - A Pregoeira oficial de Itaitinga, comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 2008.01/2020/PE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS, DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Prazo para Cadastro das propostas: até o dia 03/09/2020; hora do cadastro das propostas: até às 09:00h; data de Abertura das propostas: 03/09/2020; hora de abertura e classificação das propostas às 09:15h; data de abertura da Disputa de lances: 03/09/2020; hora de abertura da sessão de disputa de preços: 10:00h. Há de ser considerado o horário de Brasília. O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 14:00 h, na sede da Prefeitura e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/- www.bbmnet.com.br. Itaitinga/Ce, em 21 de Agosto de 2020 - Maria Leonez Miranda Serpa - PREGOEIRA.

SECRETARIA DE SAÚDE.

## SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÕES - Aviso de Interposição de Recurso: 1507.01/2020/TP/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO. A Presidente da CPL, torna público para conhecimento dos interessados, que a empresa: MS ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA EIRELI, inscrito no CNPJ sob o nº. 22.045.869/0001-95. Interpôs Recurso Administrativo na fase de JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS Nº. 1507.01/2020/TP, cujo objeto: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO E SINALIZAÇÃO DA RUA JOÃO FARIAS BAIRRO JABUTI MUNICÍPIO DE ITAITINGA, CONFORME PT: 1028871-46. Conforme determina o art. 109, I, "a", § 3º da Lei 8.666/93, abre-se o prazo para contrarrazões. Conteúdo do recurso administrativo encontra-se no sitio: <a href="https://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes">https://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes</a> e <a href="https://www.itaitinga.ce.gov.br/acessoainformacao.php">https://www.itaitinga.ce.gov.br/acessoainformacao.php</a>, bem como no setor de Licitações. Em 21 de Agosto de 2020 - Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da CPL.

#### SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

## SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Aviso de Julgamento de Sessão Pública : 002/2020/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITNGA - AVISO JULGAMENTO DE SESSÃO PUBLICA DE SORTEIO - CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO E ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS DE PROPRIEDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE. A Presidente da CPL comunica aos interessados ato de julgamento dos participantes credenciados de acordo com o SORTEIO realizado em 20/08/20, conforme previsto no item 8.7.6 do edital, Ordem de Classificação: 1º Colocado: FERNANDO MONTENEGRO CASTELO, inscrito no CPF sob o nº 098.455.773-34; 2º

Prefeitura Municipal de Itaitinga
CNPJ: 41.563.628/0001-82
www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=340





# ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

### **EXECUTIVO**

Ano VI - Edição Nº 314 de 21 de Agosto de 2020

Colocado: GEORGIA DE SOUZA CASTELO no CPF nº. 930.526.853-68; 3º Colocado: DANIELA DE SOUZA CASTELO, inscrita no CPF sob o nº. 017.781.153-65. Fica aberto o prazo que determina o art. 109, da Lei 8.666/93. Itaitinga - Ce, 21 de agosto de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da CPL.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.





## ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

**EXECUTIVO** 

Ano VI - Edição Nº 314 de 21 de Agosto de 2020

## **EQUIPE DE GOVERNO**

### **Abel Cercelino Rangel Junior**

Prefeito Municipal

Thiago Luiz Silva Barbosa Gabinete do Prefeito

- Rafael Arcanjo de Souza Neto Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca
- Cicero Beserra Viana Procuradoria Geral do Município
- Cicero Goncalo da Costa Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
- Francisco Roberto da Silva Secretaria Municipal de Educação
- Luis Eduardo Alves Secretaria Municipal de Finanças
- Amaral Cavalcante de Sousa Secretaria Municipal de Infraestrutura
- Roberto Marques de Oliveira Secretaria Municipal de Juventude e **Esporte**
- Paulo Afonso de Paiva Cavalcanti Secretaria Municipal de Meio Ambiente
- Fatima Helena Serpa Rangel Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social
- David Assunção Serpa Secretaria Municipal de Administração
- Maria Yordan Silvino Pessoa Pessoa Secretaria Municipal de Saúde
- Gilvan Junio da Silva Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico Econômico